

## Hakkında

Günümüzde çok hızlı bir şekilde büyüyen turizm endüstrisi, Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü'ne göre; istihdam katkısı, hizmet verdiği insan sayısı, yarattığı gelir ve katma değerle dünyanın en büyük sektörlerinden biri haline gelmiştir. Dünya çapında hızla büyüyen bir endüstri olması, insanların dinlenmeye her zaman ihtiyaçları olacağı düşüncesinden hareketle geleceği olan ve ülkelere yaptığı ekonomik ve sosyal etkiler, turizme olan yatırımları ve dikkatleri arttırmış ve turizm, üniversitelerde eğitimi verilen akademik bir bilim dalı haline gelmiştir. Özellikle son otuz yılda, turizmin ekonomik, sosyal, politik, kültürel ve çevresel etkilerinin küresel yankıları akademik çevrelerce (işletme, sosyoloji, ekonomi, siyaset, iletişim ve kamu yönetimi gibi) farklı disiplinler içinde incelenmiş ve turizm “çok disiplinli” bir olgu olarak kabul edilmiştir.

Turizm İşletmeciliği Bölümünün amacı, turistik hizmetlerin üretimi ve yönetimini gerçekleştirebilecek, girişimcilik ve yaratıcılık yeteneklerine sahip nitelikli yönetici ve girişimci adayları yetiştirmek ve turizm araştırmaları yapmaktır.

Turizm İşletmeciliği Bölümünde örgün eğitim verilmekte olup, eğitim dili Türkçe'dir ve bölümün eğitim-öğretim süresi 4 yıldır. birinci ve ikinci sınıfta genel işletme dersleri yanında temel turizm branş dersleri ağırlıklı olarak verilmektedir. Son 4 dönemde Turizm branş dersleri ve uygulama ağırlıklı dersler okutulmaktadır. Öğrencilerin kendi ilgi alanlarına göre tercih edecekleri seçmeli mesleki derslerle belirli alanlarda uzmanlaşmaları sağlanmaktadır. Son yarıyıldaki, öğrencilerin eğitim-öğretim yoluyla kazanmış oldukları bilgi ve becerilerini turizm işletmelerinde uygulayarak geliştirmelerine imkan sağlayan Mesleki Uygulama dersi kapsamında zorunlu staj uygulanmaktadır.

Mezunlar aldıkları turizm işletmeciliği eğitimi ile turizm bilgisine sahip, turizmin sosyal, ekonomik ve teknik yönden gelişimine ön ayak olacak nitelikler ve teorik/pratik bilgilerle donatılmış, ileri düzeyde yabancı dil bilen ve etkili iletişim, yönetim, bilgi, beceri, sevk ve idare yeteneği olan, araştırarak ve sentezleyerek karar verme gücüne sahip çalışanlar olarak sektöre katkıda bulunacaktır. Fakülte ve işletmelerdeki akademik ve uygulamalı eğitimle; alanları ile ilgili iş ortamını tanıyacaklar, mezun olunca, turizm endüstrisi açısından son derece önemli olan nitelikli iş gücü ihtiyacını karşılamış olacaklardır.

### Kariyer İmkanları

1. Bölümden mezun olacak öğrenciler almış oldukları eğitim ile konaklama işletmeleri başta olmak üzere seyahat acenteleri, ulaştırma işletmeleri, yiyecek-içecek işletmeleri, etkinlik-organizasyon işletmelerinde orta ve üst düzey yönetici pozisyonunda istihdam olanaklarına sahiptirler.
2. Uluslararası otel işletmeleri, tatil köyleri, kruvaziyer gemileri, resmi ve özel eğitim kurumları, yükseköğretim kurumları, gençlik ve spor müdürlükleri, spor, sanat ve kültürel faaliyetlerde bulunan kamu ve özel kuruluşları; spor merkezleri ve kulüpler, yerel yönetimler, turizm enformasyon büroları, eğlence parkları, sağlık turizmi tesisleri, hastane işletmeciliği ve yöneticiliği vb. alanlarda çalışabileceklerdir.
3. Bölüm mezunlarından, Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS) yeterli puanı alanlar, kamu kurumlarında memur olarak da istihdam edilebileceklerdir.

4. Akademik kariyer yapmak isteyen mezunlar gerekli koşulları sağlamaları halinde (ALES, YDS, YÖKDİL gibi merkezi sınavlardan gerekli puanları almaları ve istenmesi durumunda sektör deneyimine sahip olmaları) herhangi bir üniversitenin alanlarıyla ilgili bir programında öğretim elemanı olarak çalışabileceklerdir.
5. Pedagojik formasyonun tamamlanması koşulu ile mezun öğrenciler öğretmenlik yapma fırsatı da bulunmaktadır.
6. Mezunlar kendi girişimlerini de hayata geçirme imkânlarına sahiptir.